w przedmiocie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - Miasto Wołów 

I. stwierdza nieważność § 7 ust. 13 pkt 2 zaskarżonej uchwały w zakresie odnoszącym się do działki  

nr 21, AM-24; 

II. zasądza od Gminy Wołów na rzecz strony skarżącej kwotę 814 (słownie: osiemset czternaście) złotych 

tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3006

Uzasadnienie  

Wołów Retail Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: